"EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" se obliga a rendir los ¡nformes de las actividades desarrolladas
cuando se le requiera, y entregar los resultados de los serv¡cios pactados en el presente contrato; a "EL
ctMAv".

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de 3319,308.54 (TRESCIENTOS DIECINUEVE
TRESCIENTOS OCHO PESOS 54/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al ValorAgre
por la cantidad de §51,089.36 (CINCUENTAY UN MIL OCHENTAY NUEVE PESOS 36/100 M.N.), dando
un total de $370,397.90 (TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
90/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante Fiscal Di9¡tal
(CFDI) con los requisitos fiscales vigentes. Artfculo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquis¡ciones
Arrendamientos y Serv¡c¡os del Sector Público, m¡sma que será pagada en parcialidades mensuales